
 

  Checklista årsrapport 2023 

Checklista inför årsrapport av gallkirurgiska åtgärder och ERCP-undersökningar 
 

Årligen sammanställer GallRiks registerdata från samtliga registrerade vårdenheter i form av en årsrapport. Denna rapport 
används bland annat vid ansökan om medel från Sveriges kommuner och regioner (SKR) och publiceras och finns tillgänglig 
allmänt på GallRiks hemsida.  
 
Rapporteringsdeadline för Årsrapport 2023 är den 28 februari 2024. Efter rapporteringsdeadline påbörjas arbete med 
sammanställning av rapportens olika delar. Uppgifter som registrerats efter 2024-02-28 kommer inte att finnas med i 
årsrapporten. Meddelande skickas ut till rapporterade enheter när rapporten är publicerad.  

Koordinatorns uppdrag 
För att säkerställa att enhetens samtliga åtgärder (kolecystektomier samt ERCPer) finns registrerade och 
klarmarkerade har lokal koordinator ansvar för följande moment: 

1. Regelbundet under året kontrollera (en gång per vecka alternativt en gång i månaden) att samtliga åtgärder  
som är utförda på enheten/kliniken är registrerade och klarmarkerade enligt fastställd rutin sökfunktion. 
 2. Utföra en halvårskontroll att samtliga åtgärder som är utförda på enheten/kliniken är registrerade och 
klarmarkerade enligt fastställd rutin sökfunktion. 
 3. Utföra en sista översyn och avstämning av rapporteringsläget inför årsrapportens rapporteringsdeadline  
den 28 februari. 
 4. Informera/uppdatera verksamhetschef samt ansvarig läkare om registreringsstatus eller om det finns 
 eventuella oklarheter eller problem.  
5. Ansvara för att checklistan signeras och mejlas till gallriks@rjl.se när samtliga registreringar är 
klarmarkerade/fullföljda. 
 

 

                                   
 
 

Enhet:  
 
Datum:   
    

Antal Kolecystektomier (registrerade i GallRiks 2023)  
 
 
 

Antal ERCPer (registrerade i GallRiks 2023)   
 
 
  

Kommentar till registreringsstatus (ev. avvikelser, problem): 
 
 
 
 Vi önskar att ni kontaktar oss (ange kontaktuppgifter):  
 
 
 
 
Verksamhetschef 

 

 
 
 
Ansvarig läkare 

Underskrift 
 
 

Namnförtydligande 

 Underskrift 
 

Namnförtydligande 

 
 
 
Koordinator  

 
 

 

 Underskrift                                                                     Namnförtydligande   

 

 

 

 


